

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
KINGSTON PAPTECH PRIVATE LIMITED OPERATING
IN PAPER MANUFACTURING INDUSTRY
AT NEW SURVEY NO. 759 (OLD SURVEY NO.172),
OPP. ASIAN GRANITO, NEAR OPTUS LAMINATES,
KATWAD BUS STAND, KATWAD SANASAN ROAD,
VILLAGE: SONASAN, TALUKA:PRANTIJ, DIST.:SABARKANTHA.

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Kingston Paptech Private Limited PAN : AADCK5713A CIN : U21000GJ2008PTC055648
2	Address of the registered office	A/904, 9th Floor Solitaire Corporate Park Nr. YMCA Club, S.G. Highway, Ahmedabad, Ahmedabad, Gujarat, India, 380054
3	URL of website	Nil
4	Details of place where majority of fixed assets are located	New Survey No. 759 (Old Survey No. 172), Opp. Asian Granito, Near Optus Laminates, Katwad Bus Stand, Katwad Sanasan Road, Village: Sonasan, Taluka: Prantij, Dist.: Sabarkantha.
5	Installed capacity of main products/services	Not Available
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Nil
7	Number of employees / workmen	Nil
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, are available at :	Details can be obtained by sending an email to cirp.kingston@gmail.com
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code	Details can be obtained by sending an email to cirp.kingston@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	22.03.2025
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	23.03.2025
12	Last date for submission of objections to provisional list	28.03.2025
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	28.03.2025
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	28.03.2025
15	Last date for submission of resolution plans	12.04.2025
16	Process email id to submit Expression of Interest	cirp.kingston@gmail.com
17	Details of the Corporate Debtor's registration status as MSME	Not available

CA Vinod Tarachand Agrawal
 RP - Kingston Paptech Private Limited
 Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00641/2017-18/11090
 AFA Validity - 31.12.2025

Date : 07.03.2025
 Place : Ahmedabad

204, Wall Street-1, Near Gujarat College,
 Ellis bridge, Ahmedabad - 380006

ફોર્મ G

કિંગ્સ્ટન પેપર ટેક પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, પેપર મેન્યુફેક્ચરિંગ ઉદ્યોગમાં કાર્યરત ન્યૂ સર્વે નં. ૭૫૯ (જૂનો સર્વે નં. ૧૭૨), એશિયન ગ્રેનીટોની સામે, ઓપ્ટસ લેમિનેટ્સની નજીક, કાટવાડ બસ સ્ટેન્ડ, કાટવાડ સનાસન રોડ, ગામ : સોનાસન, તાલુકા : પ્રાંતીજ, જિલ્લો : સાબરકાંઠા ખાતે રસ વ્યક્ત કરવા માટે આમંત્રણ

ઈન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેંકરપ્સી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના રેગ્યુલેશન ૩૬એના પેટા-નિયમન (૧) હેઠળ (કોર્પોરેટ પર્સન્સ માટે ઇન્સોલ્વન્સી રિગ્રોવ્યુશન પ્રોસેસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૬)

સંબંધિત વિગતો

1	પાન/સીઆઈએન/એલએલપી નં. સહિત કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	કિંગ્સ્ટન પેપર ટેક પ્રાઇવેટ લિમિટેડ PAN : AADCK5713A CIN : U21000GJ2008PTC055648
2	રજીસ્ટર્ડ ઓફિસનું સરનામું	એ/૯૦૪, ૯મો માળ, સોલીટાયર કોર્પોરેટ પાર્ક, વાયએમસીએ ક્લબની પાસે, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ, ગુજરાત, ભારત, ૩૮૦૦૫૪
3	વેબસાઇટની યુઆરએલ	નથી
4	સ્થાનની વિગતો, મુખ્યત્વે ફિક્સડ અસ્ક્યામતો જ્યાં આવેલી છે	નવો સર્વે નં. ૭૫૯ (જૂનો સર્વે નં. ૧૭૨), સામે. એશિયન ગ્રેનીટો, ઓપ્ટસ લેમિનેટ પાસે, કાટવાડ બસ સ્ટેન્ડ, કાટવાડ સનાસન રોડ, ગામ: સોનાસન તાલુકો: પ્રાંતિજ, જિ.: સાબરકાંઠા.
5	મુખ્ય ઉત્પાદનો/સેવાઓની સંસ્થાપિત ક્ષમતા	લાગુ પડતું નથી
6	છેલ્લા નાણાકિય વર્ષમાં વેચાયેલ મુખ્ય ઉત્પાદનો/સેવાઓનો જથ્થો અને મૂલ્ય	નથી
7	કર્મચારીઓ/કારીગરોની સંખ્યા	નથી
8	છેલ્લા બે વર્ષના ઉપલબ્ધ નાણાકિય સ્ટેટમેન્ટ્સ (પત્રકો સહિત), લેણદારોની યાદી સહિત આગળની માહિતી ખાતે ઉપલબ્ધ છે:	વિગતો cirp.kingston@gmail.com પર ઇમેઇલ દ્વારા મેળવી શકાશે
9	કોડની કલમ ૨૫(૨)(એચ) હેઠળ રેગ્રોવ્યુશન અરજદારોની યોગ્યતા	વિગતો cirp.kingston@gmail.com પર ઇમેઇલ દ્વારા મેળવી શકાશે
10	એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટેન્ટ સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ	૨૨.૦૩.૨૦૨૫
11	પ્રોસ્પેક્ટીવ રેગ્રોવ્યુશન એપ્લિકેન્ડ્સની કામચલાઉ યાદી ઇચ્યુ કરવાની છેલ્લી તારીખ	૨૩.૦૩.૨૦૨૫
12	કામચલાઉ યાદી પરત્વેના વાંધા જમા કરાવવા માટેની છેલ્લી તારીખ	૨૮.૦૩.૨૦૨૫
13	પ્રોસ્પેક્ટીવ રેગ્રોવ્યુશન એપ્લિકેન્ડ્સની અંતિમ યાદી ઇચ્યુ કરવાની તારીખ	૨૮.૦૩.૨૦૨૫
14	પ્રોસ્પેક્ટીવ રેગ્રોવ્યુશન એપ્લિકેન્ડ્સને ઈન્ફોરમેશન મેમોરેન્ડમ, ઈવોલ્યુશન મેટ્રિક્સ અને રીકવેસ્ટ ફોર રેગ્રોવ્યુશન પ્લાન ઇચ્યુ કરવાની તારીખ	૨૮.૦૩.૨૦૨૫
15	રેગ્રોવ્યુશન પ્લાન જમા કરાવવા માટેની છેલ્લી તારીખ	૧૨.૦૪.૨૦૨૫
16	ઇચ્યુઆઈ જમા કરાવવા માટે ઇમેઇલ આઇડી	cirp.kingston@gmail.com
16	કોર્પોરેટ દેવાદારની એમએસએમઇ તરીકે નોંધણીની સ્થિતિની વિગતો	લાગુ પડતું નથી

CA વિનોદ તારાચંદ અગ્રવાલ
રીગ્રોવ્યુશન પ્રોફેશનલ - કિંગ્સ્ટન પેપર ટેક પ્રાઇવેટ લિમિટેડ

Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00641/2017-18/11090

AFA Validity - 31.12.2025

૨૦૪, વોલ સ્ટ્રીટ-૧, ગુજરાત કોલેજ પાસે,
એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬

તારીખ : ૦૭.૦૩.૨૦૨૫

સ્થળ : અમદાવાદ